Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 8 станицы Троицкой

муниципального образования Крымский район

П Р И К А З

от 21.06.2021           № 23/1

ст.Троицкая

Об утверждении Положения о бракеражной комиссии.

В соответствии  Данное с Федеральным законом № 237-Фз от

29.12.2021 «Об образовании в Российской Федерации» с изменением от 8

декабря 2020 года, санитарно-эпидемиологическими правилами и нормами

СанПиН 2.3/2.4.3590-20  «Санитарно-эпидемиологические требования к

организации общественного питания населения», Постановлением главного

государственного санитарного врача РФ от 28 сентября 2020 года N 28 «Об

утверждении санитарных правил  СП 2.4.3648-20  «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодежи», Федеральным законом № 29-ФЗ от

2 января 2000 г. «О качестве и безопасности пищевых продуктов» с

изменением на 13 июля 2020 года, а также Уставом дошкольного

образовательного учреждения и другими нормативными правилами актами

Российской Федерации, Регламентирующими деятельность организаций,

осуществляющих образовательную деятельность, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемое  положение о бракеражной комиссии

(приложение № 1).

2. Утвердить план работы бракеражной комиссии (приложение № 2) .

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в

течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ детским садом №8       В.В Полянкина

		2021-07-07T10:24:44+0300
	МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 8
	Я являюсь автором этого документа